FECHA DEL INFORMENoviembre 12, 2021FECHA DE INSPECCIÓN

VALOR TOTAL DE LOS BIENES

Oscar Esquivel Carmona

Números telefónicos para contacto 2431-4646 / 8827-7070

Correo electrónico / Dirección WEB oscaresquivelbn@gmail.com

FECHA DEL AVALÚO

Noviembre 12, 2021

VALOR EN LETRAS: Once millones de colones exactos

SÍ

₡11,000,000.00

SE RECOMIENDA ACEPTAR LOS BIENES VALORADOS COMO GARANTÍA CREDITICIA

UBICACIÓN DE LA FINCA DONDE SE ENCUENTRAN LOS BIENES

AVALÚO

GETSEMANÍ

4-000-1021

Proporción de DerechosNOMBRE PROPIETARIO (S) DE LA FINCA DONDE SE ENCUENTRAN LOS BIENES

AVALÚO DE VEHICULO